

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Albjergs Maskintec A/S

Gammel Sognevej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr. 33 76 64 32

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2025

Peder Hansen Albjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Albjergs Maskintec A/S Gammel Sognevej 3 5771 Stenstrup CVR-nr.: 33 76 64 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 6. maj 2022 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Wickie Schaadt Andersen, formand Kenneth Nyholm Albjerg Michael Nyholm Albjerg Peder Hansen Albjerg Kirsten Nyholm Albjerg
Direktion	Peder Hansen Albjerg, direktør Kenneth Nyholm Albjerg, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af lastbiler, traktorer og lignende samt montering af udstyr på lastbiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.355.423, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.913.158.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		17.049.660	13.256.804
Personaleomkostninger	1	-8.429.298	-7.358.898
Resultat før afskrivninger		8.620.362	5.897.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-444.025	-439.891
Andre driftsomkostninger		0	-22.804
Resultat før finansielle poster		8.176.337	5.435.211
Finansielle indtægter		66.640	51.029
Finansielle omkostninger	2	-83.380	-118.629
Resultat før skat		8.159.597	5.367.611
Skat af årets resultat		-1.804.174	-1.185.192
Årets resultat		6.355.423	4.182.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.500.000
Overført resultat		3.355.423	1.682.419
		6.355.423	4.182.419

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.773.386	4.849.056
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.702.431	1.635.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	5.000	23.252
Materielle anlægsaktiver		<u>6.480.817</u>	<u>6.508.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.480.817</u>	<u>6.508.226</u>
Varer under fremstilling		249.340	360.368
Færdigvarer og handelsvarer		6.844.917	5.866.333
Varebeholdninger		<u>7.094.257</u>	<u>6.226.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.925	1.976.193
Andre tilgodehavender		9.997	169
Periodeafgrænsningsposter		411.808	292.503
Tilgodehavender i alt		<u>1.163.730</u>	<u>2.268.865</u>
Likvide beholdninger		<u>4.713.118</u>	<u>1.468.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.971.105</u>	<u>9.964.495</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.451.922</u></u>	<u><u>16.472.721</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.413.158	9.057.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Egenkapital		<u>15.913.158</u>	<u>12.057.734</u>
Hensættelse til udskudt skat		674.000	606.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>674.000</u>	<u>606.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		779.969	892.839
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>779.969</u>	<u>892.839</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	113.000	121.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.866	717.559
Gæld til associerede virksomheder		622.026	603.910
Selskabsskat		86.174	282.192
Anden gæld		718.729	1.191.487
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.084.795</u>	<u>2.916.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.864.764</u>	<u>3.808.987</u>
Passiver i alt		<u>19.451.922</u>	<u>16.472.721</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.057.735	2.500.000	12.057.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	3.355.423	3.000.000	6.355.423
Egenkapital 31. december 2024	500.000	12.413.158	3.000.000	15.913.158

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.908.078	6.032.356	
Pensioner	1.082.885	983.603	
Andre omkostninger til social sikring	227.110	192.087	
Andre personaleomkostninger	211.225	150.852	
	8.429.298	7.358.898	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	13	11	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	18.118	87.675	
Andre finansielle omkostninger	42.853	25.786	
Valutakurstab	22.409	5.168	
	83.380	118.629	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	5.793.207	5.671.487	117.473
Tilgang i årets løb	0	476.616	0
Afgang i årets løb	0	-192.040	0
Kostpris 31. december 2024	5.793.207	5.956.063	117.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	944.151	4.035.569	94.221
Årets afskrivninger	75.670	350.103	18.252
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-132.040	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.019.821	4.253.632	112.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.773.386	1.702.431	5.000

NOTER**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.013.839	892.969	113.000	296.000
	1.013.839	892.969	113.000	296.000

5 Eventualforpligtelser**Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:**

Der er indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på kr. 29.600.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og virksomhedspant udgør kr. 11.692.969. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 14.311.999.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kenneth Nyholm Albjerg

Navn returneret af MitId: Kenneth Nyholm Albjerg
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 25a5be4d-2806-4328-b4e0-c33bd8bdf4e
IP-adresse: 185.150.73.20:30829
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 12:37:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Hansen Albjerg

Navn returneret af MitId: Peder Hansen Albjerg
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 8166b9d5-086f-492c-ab05-192a4e45c3d6
IP-adresse: 185.150.73.20:60135
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 14:51:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Wickie Schaadt Andersen

Navn returneret af MitId: Wickie Schaadt Andersen
Bestyrelsesformand
ID: f3a7105e-5188-4af8-93cd-63a20ca88d4f
IP-adresse: 185.150.73.20:63291
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 13:55:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Nyholm Albjerg

Navn returneret af MitId: Michael Nyholm Albjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 347d0ca5-5894-4c65-bce4-c1628e481a99
IP-adresse: 185.150.73.20:32885
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-05-2025 06:41:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kirsten Nyholm Albjerg

Navn returneret af MitId: Kirsten Nyholm Albjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c0106a6-2e13-47f3-9e7f-f4bda8ff7602
IP-adresse: 185.150.73.20:53785
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 15:02:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 194.182.133.114:59753
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-05-2025 07:38:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 13678azpWPN252524003

Peder Hansen Albjerg

Navn returneret af Mitld: Peder Hansen Albjerg

Dirigent

ID: 8166b9d5-086f-492c-ab05-192a4e45c3d6

IP-adresse: 185.150.73.20:14253

CPR-match med Mitld

Dato for underskrift: 07-05-2025 08:37:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med Mitld



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 13678azp\PN252524003